
Uchwała Nr XXXVIII/366/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 7 czerwca 2002 roku 
 
w sprawie wyrażenia woli sprzedaży wydzierżawionego ruchomego 
majątku trwałego - Ultrasonografu Aloka SSD 1100, po zlikwidowanym 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Wejherowie, stanowiącego własność Powiatu 
Wejherowskiego. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się wolę sprzedaży wydzierżawionego ruchomego majątku trwałego - 
Ultrasonografu Aloka SSD 1100, po zlikwidowanym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Wejherowie, stanowiącego własność Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 2 
 
1. Sprzedaż majątku, o którym mowa w § 1 uchwały, winna nastąpić na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy, za cenę i na warunkach wynegocjowanych 
przez Zarząd Powiatu - określonych w załączniku do uchwały. 

2. Koszty związane z zawarciem umowy sprzedaży poniesie nabywca. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

 

 Uchwałą Nr XV/169/2000 z dnia 30 czerwca 2000 roku Rada Powiatu 

Wejherowskiego określiła zasady wydzierżawienia ruchomego majątku 

trwałego ZOZ w Wejherowie. Zgodnie z uchwałą dzierżawca aparatu USG 

został wyłoniony w drodze przetargu. Umową z dnia 2 listopada 2000 roku ZOZ 

w likwidacji zawarł z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej "Kaszuby" 

Sp. z o.o. umowę dzierżawy na okres 5 lat. Czynsz dzierżawny ustalony  

w drodze przetargu wynosi 3.510,00 zł brutto i waloryzowany jest corocznie  

o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych. 

 Dzierżawca wystąpił z wnioskiem o zakup dzierżawionego sprzętu. 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego przeprowadził z NZOZ-em "Kaszuby"  

Sp. z o.o. negocjacje dotyczące ceny oraz warunków sprzedaży (załącznik  

do uchwały). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 



Załącznik 
do uchwały Nr XXXVIII/366/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 7 czerwca 2002 roku 

 
Wykaz wydzierżawionego ruchomego majątku trwałego 

(sprzęt medyczny) 
 
 

Lp Nr umowy 
dzierżawy 

Dzierżawca Przychodnia 
zdrowia 

Nazwa środka 
trwałego 

Cena sprzedaży 
wynegocjowana 

przez Zarząd 
Powiatu  

(w zł) 

Warunki 
zapłaty 

1 1/2000 NZOZ 
"Kaszuby" 

Wejherowo 
ul. Pomorska 9 

Ultrasonograf 
Aloka  

SSD 1100 

50.000,00 6 rat (płatne do 
końca każdego 

miesiąca) 
 


